UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGTVT-VP
V/v góp ý dự thảo Quy chuẩn kỹ

thuật quốc gia về bến xe hàng

Tiền Giang, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải (Vụ Khoa học Công nghệ)

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 9175/BGTVT-KHCN ngày
07 tháng 9 năm 2022 của Bộ Giao thông vận tải về việc góp ý kiến đối với dự
thảo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về bến xe hàng.

Qua nghiên cứu, Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:
1. Cơ bản thống nhất nội dung dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về Bến

xe hàng.
2. Đề nghị nghiên cứu sử dụng các cụm từ phù hợp với chủ thể “Tổng cục

Đường bộ Việt Nam” và Nghị định số 56/2022/NĐ-CP của Chính phủ ngày
24/8/2022 quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Giao thông vận tải.

Sở Giao thông vận tải Tiền Giang kính gửi Bộ Giao thông vận tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở;
- P.QLVTPT&NL;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T08:08:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T08:08:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T08:08:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!